— Marey, C-te Liger-Belair Nuits. — C. Lauteren Moguncja. — Louis R oederer Reims etc. etc.
Medoc 1883, rs. 1 za butelkę.

Wejście do składu Win od ulicy Czystej. — Ekspedycja na prowincję skutecznia się bezzwłocznie.

79

## OSTROWSKA WOJSKOWA KOMISSJA

### do budowy koszar,

zawiadamia, że d. 10 (22) Lutego 1888 r. w m. Ostrowiu, gub. Łomżyńskiej, w Kancelarji Komissji odbędzie się licytacja głośna i przez podanie zapieczętowanych deklaracji,

na dostawę 17,000,000 cegły w ciągu 1888, 1889 i 1890 roku.

- 1) Licytacja rozpocznie się o godzinie 12-iej w południe.

Panom Handlującym odstępuję rabat. — Cenniki wysyłam franco odwrotną pocztą. Senatorska № 26, tu gdzie Biuro Ogłoszeń, w bramie gdzie szafy wystawowe. Sklep w podwórzu wprost bramy.

173R

**SPECJALNA FABRYKA BIELIZNY TEOFILI FUKS.**

### OGŁOSZENIE.

## SEZON SARPINEK (PŁÓCIENEK) ROKU 1888.

Od dnia 15 (27) Grudnia r. b. 1877-go, oddana zostanie do sprzedaży Sarpinka saratowska, ręcznie tkana, wyrobu własnego.

Sprzedaz na sztuki i arszyny. — Przesyłka do wszystkich miast Cesarstwa i zagranicę.

### WZORY NAJNOWSZYCH RYSUNKÓW

wraz z cenami i warunkami przesyłki będą ekspedjowane od dnia 1-go Grudnia jedne i te same w dwójakiej postaci, t.